

39660 경북 김천시 혁신8로 119 2층 국립종자원 내 전화 054-912-0251 / 전송 054-912-0210

문서번호 : 종자연구회 2020 - 12

시행일자 : 2020. 11. 12.

수 신: 내부결재

제 목: 2020 한국종자연구회 제16차 정기총회 및 종자심포지엄 개최 안내

1. 귀하의 건강과 무궁환 발전을 진심으로 기원합니다.

2. 코로나19 상황이 지속됨에 따라 회원 여러분의 건강과 안전을 위하여 2020년도 한국 종자연구회 종자심포지엄을 다음과 같이 온라인 방식으로 개최하기로 하였습니다.

\* 행사명: 2020 한국종자연구회 제16차 종자심포지엄(e-symposium)

\* 일 자 : 2020. 12. 3.(목) 10:50~15:30, 실시간 생중계, 4~31일간 온라인 게시

\* 장 소 : symposium.kosid.net

\* 정기총회는 임원님들께 별도로 안내해 드리겠습니다.

3. 강연자분께서는 11.19(목)까지 발표초록과 C.V를, 11.27(금)까지 발표자료를 eunhee.soh@korea.kr로 제출하여 주시기 바랍니다.

4. 등록 안내 : 회원 및 사전등록만 시행(현장등록 없음)

(1) 등록 기간: 11.16(월) 09:00~11.27(금) 18:00

(2) 등록 방법: 참가자 성함 및 이메일주소를 eunhee.soh@korea.kr로 제출

(2) 등록비: 없음

5. 연회비 안내(농협: 301-0161-7713-11)

구 분	회장	수석부회장	부회장	이사	일반
금액(원)	300,000	200,000	100,000	70,000	50,000

\* 회원구분은 홈페이지(www.kosid.net)에서 확인

붙임. 2020 (사)한국종자연구회 제16차 종자심포지엄 일정. 끝.

사 한국종자연구 회장 오 대



## 2020년도 ㈜한국종자연구회 제16차 종자심포지엄 일정

## 포스트 코로나시대에 종자산업 분야의 대응 방안

	목적
--	----

- O 포스트 코로나시대에 종자산업의 현황을 알고 대응 방안을 검토하여 향후 종자산업에 미칠 수 있는 영향 및 선제적 방향을 제시
- 일시: 2020.12.03.(목) 10:50 ~ 15:30
- ☐ 장소: symposium.kosid.net 실시간 생중계
- ☐ 주최: 농림축산식품부, 주관: ㈜한국종자연구회(www.kosid.net)
- □ 세부 일정

시 간	내 용
10:00~10:50	정기총회
10:50~11:00	개회식
(10분)	환영사 : 한국종자연구회장 오대근
	< 포스트 코로나시대에 종자산업의 대응 방안 > 좌장 신현관 부회장(한국종자연구회)
11:00~11:50	제1주제 : 포스트 코로나시대에 종자산업의 대응 방안
(50분)	변상지 고문(사카타코리아)
11:50~13:00 (70분)	점 심
13:00~13:50	제2주제 : COVIC-19시대의 글로벌 농업 동향
(50분)	권택윤 국장(농진청)
14:00~14:50	제3주제 : 포스트 코로나시대의 농업분야 R&D 방향
(50분)	고희종 교수(서울대학교)
15:00~15:30	대한민국우수품종상 대통령상 수상품종
(30분)	권영석(국립원예특작과학원)
15:30~	폐 회

<sup>\*</sup> 위 일정은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.